
附件

山西工商学院

实验教学示范中心申请书

申请学院：                               



中心名称：                                 


中心负责人：                  
  
  
联系电话：                  
  
  
申报日期：                      

实验实训中心 制
填写说明

申请书中各项内容用“小四”号仿宋体填写。

表格空间不足的，可以扩展，或以附件方式一并装订。

相关支撑材料、证明文件等一并装订于表格及附件之后。
1.中心概况                                                                                  

	实验教学中心名称
	
	学科类型
	

	所属二级学院
	

	实验教学中心批准时间
	

	中心主任
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	

	
	专业技术   职务
	
	学位
	
	联系电话
	

	
	主要职责
	

	
	教学科研主要经历
	

	
	教学科研主要成果 
	

	实验教学中心教师基本情况
	
	正高级
	副高级
	中级
	初级
	其它
	总人数
	平均 年龄

	
	人数
	
	
	
	
	
	
	

	
	占总人数比例
	
	
	
	
	
	
	

	序号

姓  名

年龄

学位

专业技术职务

承担教学/管理任务

备注

1

2

3

4

5

…

中心成员简表



	近三年来实验中心人员科学研究主要成果
	

	教学简况
	实验课程数  
	实验项目
	面向专业
	实验学生人数/年

	
	
	
	
	

	教材建设
	出版实验教材数量（种）
	自编实验讲义数量（种）
	实验教材获奖数量（种）

	
	主编
	参编
	
	

	
	
	
	
	

	环境条件
	实验用房使用面积（M2）
	设备台（套）数
	设备总值（万元）
	设备完好率

	
	
	
	
	

	1-1仪器设备配置情况（主要设备的配置及更新情况,利用率,可列表）

	1-2实验中心环境与安全（实验室用房，智能化、人性化环境建设情况，安全、环保等）

	1-3运行与维护（实验室管理，运行模式，维护维修经费等）


2.实施方案

	2-1目标规划

	2-2建设内容

	2-3政策措施

	2-4实施步骤

	2-5预期成效


3.经费支持

	3-1经费来源及保障



	3-2经费使用规划


4.学校意见

	学

校

意

见
	          负责人签字            （公章）

                                       年   月   日
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